

Заказчик: Администрация Кулуевского сельского поселения Челябинской области Местонахождение: 456894, РФ, Челябинская область, с. Кулуево, ул. Чапаева, д. 19, Тел.: 8(35131)9-52-80, E-mail: 6901809@mail.ru
(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик: ИП Кареев Севак Дереникович, 454052, Челябинская область, г. Челябинск, Тракторосад 1-2, сад 1, дорога 27, участок 2Б. Тел.: +79514627081, E-mail: sevakkareyan1@gmail.com
(организация, адрес, телефон, факс)

Объект: «Ремонт улично-дорожной сети ул. Школьная с. Кулуево Аргаяшского района Челябинской области»
(наименование)

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1			

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

в соответствии с Муниципальным контрактом №0169300002823000001 от 05.09.2023г.

Смета № , Кулуево

Основание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

5 116,29 (467,71) тыс.руб.

Средства на оплату труда

126,91 (5,06) тыс.руб.

Сметная трудоемкость

470,70 чел.час.

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
по порядку	позиции по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Раздел 1. ул.Школьная L=414 м. Ширина а/б покрытия 6 м, обочины: 0,5 х 2												
Расчистка полосы отвода автодороги от кустарника и мелколесья												
1	1	ТЕР01-02-119-02	Расчистка площадей от кустарника и мелколесья вручную: при средней поросли	100 м2	3,75	1	3,75					
			Объем=375 / 100									
		1 ОТ						47,76		179,10	25,06	4 488,00
		ЗТ		чел.-ч	4,43		16,6125					
		Итого по расценке						47,76		179,10		4 488,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			ФОТ							179,10		4 488,00
			Приказ № НР Земляные работы, выполняемые по другим 812/пр от видам работ (подготовительным, 21.12.2020 сопутствующим, укрепительным) Прил. п.1.4	%	89		89			159,40		3 994,00
			Приказ № СП Земляные работы, выполняемые по другим 774/пр от видам работ (подготовительным, 11.12.2020 сопутствующим, укрепительным) Прил. п.1.4	%	41		41			73,43		1 840,00
			Всего по позиции							411,93		10 322,00
2	2	ТЕР01-02-117-02	Сгребание срезанного или выкорчеванного кустарника и мелкокося корчевателями-собирающими на тракторе мощностью 79 кВт (108 л.с.) с перемещением до 20 м, кустарник и мелкокося: средние	1 га	0,0375	1	0,0375					
			Объем=375/10000									
			2 ЭМ					680,40		25,52	10,8	276,00
			3 в т.ч. ОТм					117,65		4,41	25,06	111,00
			ЗТм	чел.-ч	6,75		0,253125					
			Итого по расценке					680,40		25,52		276,00
			ФОТ							4,41		111,00
			Приказ № НР Земляные работы, выполняемые по другим 812/пр от видам работ (подготовительным, 21.12.2020 сопутствующим, укрепительным) Прил. п.1.4	%	89		89			3,92		99,00
			Приказ № СП Земляные работы, выполняемые по другим 774/пр от видам работ (подготовительным, 11.12.2020 сопутствующим, укрепительным) Прил. п.1.4	%	41		41			1,81		46,00
			Всего по позиции							31,25		421,00
3	3	ТССЦпр-01-01-01-009	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: дров (Погрузо-разгрузочные работы)	1 т груза	0,84375	1	0,84375	16,25		13,71	7,56	104,00
			Всего по позиции							13,71		104,00
4	4	ТССЦпр-03-21-01-005	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 5 км I класс груза	1 т груза	0,84375	1	0,84375	8,33		7,03	10,8	76,00
			Всего по позиции							7,03		76,00
5	5	ТЕР27-03-001-01	Исправление профиля оснований щебеночных: с добавлением нового материала	1000 м2 площади основания	2,898	1	2,898					
			Объем=2898 / 1000									
			1 ОТ					637,02		1 846,08	25,06	46 263,00
			2 ЭМ					5 308,28		15 383,40	10,8	166 141,00
			3 в т.ч. ОТм					715,95		2 074,82	25,06	51 995,00
			4 М					8 225,25		23 836,77	7,56	180 206,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			ЗТ	чел.-ч	62,27		180,45846					
			ЗТм	чел.-ч	45		130,41					
			Итого по расценке					14 170,55		41 066,25		392 610,00
			ФОТ							3 920,90		98 258,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	НР Автомобильные дороги	%	147		147			5 763,72		144 439,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21	СП Автомобильные дороги	%	134	0,85	113,9			4 465,91		111 916,00
			Всего по позиции							51 295,88		648 965,00
6	6	ТЕР27-04-006-01	Устройство оснований толщиной 15 см из щебня фракции 40-70 мм при укатке каменных материалов с пределом прочности на сжатие свыше 68,6 до 98,1 МПа (свыше 700 до 1000 кгс/см2): однослойных Объем=2898 / 1000	1000 м2 основания	2,898	1	2,898					
			1 ОТ					381,80		1 106,46	25,06	27 728,00
			2 ЭМ					4 777,40		13 844,91	10,8	149 525,00
			3 в т.ч. ОТм					663,23		1 922,04	25,06	48 166,00
			4 М					25 026,30		72 526,22	7,56	548 298,00
			ЗТ	чел.-ч	36,96		107,11008					
			ЗТм	чел.-ч	41,95		121,5711					
			Итого по расценке					30 185,50		87 477,59		725 551,00
			ФОТ							3 028,50		75 894,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	НР Автомобильные дороги	%	147		147			4 451,90		111 564,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21	СП Автомобильные дороги	%	134	0,85	113,9			3 449,46		86 443,00
			Всего по позиции							95 378,95		923 558,00
7	7	ТЕР27-06-026-01	Розлив вяжущих материалов	1 т	1,9872	1	1,9872					
			2 ЭМ					40,92		81,32	10,8	878,00
			3 в т.ч. ОТм					8,64		17,17	25,06	430,00
			4 М					3 059,10		0,00	7,56	
			ЗТм	чел.-ч	0,66		1,311552					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Итого по расценке					40,92		81,32		878,00
			ФОТ							17,17		430,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	НР Автомобильные дороги	%	147		147			25,24		632,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21	СП Автомобильные дороги	%	134	0,85	113,9			19,56		490,00
			Всего по позиции							126,12		2 000,00
8	8	ТССЦ-101-1556	Битумы нефтяные дорожные марки: БНД-60/90, БНД 90/130 (Автомобильные дороги)	т	2,04682	1	2,04682	3 030,00		6 201,86	7,56	46 886,00
			Всего по позиции							6 201,86		46 886,00
9	9	ТЕР27-06-020-01	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3 Объем=2484 / 1000	1000 м2 покрытия	2,484	1	2,484					
		1 ОТ						465,73		1 156,87	25,06	28 991,00
		2 ЭМ						2 507,40		6 228,38	10,8	67 267,00
		3 в т.ч. ОТм						317,68		789,12	25,06	19 775,00
		4 М						245,30		609,33	7,56	4 607,00
Н		410-9010	Смесь асфальтобетонная	т	96,6		239,9544					
		ЗТ		чел.-ч	38,3		95,1372					
		ЗТм		чел.-ч	19,08		47,39472					
			Итого по расценке					3 218,43		7 994,58		100 865,00
			ФОТ							1 945,99		48 766,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	НР Автомобильные дороги	%	147		147			2 860,61		71 686,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21	СП Автомобильные дороги	%	134	0,85	113,9			2 216,48		55 544,00
			Всего по позиции							13 071,67		228 095,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
10	10	ТССЦ-410-0006	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: II, тип Б	т	239,9544	1	239,9544	511,00		122 616,70	7,56	926 982,00
			(Автомобильные дороги)									
			Всего по позиции							122 616,70		926 982,00
11	11	ТЕР27-06-021-01	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять или исключать: к расценке 27-06-020-01 Объем=(5,4*2484) / 1000	1000 м2 покрытия	13,4136	1	13,4136					
			1 ОТ					1,09		14,62	25,06	366,00
			2 ЭМ					3,59		48,15	10,8	520,00
			4 М					4,24		56,87	7,56	430,00
H		410-9010	Смесь асфальтобетонная	т	12,1		162,30456					
			ЗТ	чел.-ч	0,09		1,207224					
			Итого по расценке					8,92		119,64		1 316,00
			ФОТ							14,62		366,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	НР Автомобильные дороги	%	147		147			21,49		538,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21	СП Автомобильные дороги	%	134	0,85	113,9			16,65		417,00
			Всего по позиции							157,78		2 271,00
12	12	ТССЦ-410-0006	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: II, тип Б	т	162,30456	1	162,30456	511,00		82 937,63	7,56	627 008,00
			(Автомобильные дороги)									
			Всего по позиции							82 937,63		627 008,00
13	13	ТЕР27-04-001-02	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песчано-гравийной смеси, дресвы	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,277	1	0,277					
			Объем=27,7 / 100									
			1 ОТ					159,40		44,15	25,06	1 106,00
			2 ЭМ					2 493,50		690,70	10,8	7 460,00
			3 в т.ч. ОТм					227,33		62,97	25,06	1 578,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			4 М					21,77		6,03	7,56	46,00
П,Н		408-0200	Смесь песчано-гравийная природная	м3	0							
			ЗТ	чел.-ч	15,72		4,35444					
			ЗТм	чел.-ч	14,81		4,10237					
			Итого по расценке					2 674,67		740,88		8 612,00
			ФОТ							107,12		2 684,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	НР Автомобильные дороги	%	147		147			157,47		3 945,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21	СП Автомобильные дороги	%	134	0,85	113,9			122,01		3 057,00
			Всего по позиции							1 020,36		15 614,00
14	14	ТСЦЦ-408-0318	Готовые песчано-щебеночные смеси марка: Др. 8, размер зерен до 10, сорт 8 (Автомобильные дороги) Всего по позиции	м3	33,794	1	33,794	108,00		3 649,75	7,56	27 592,00
			Итого по разделу 1 Раздел 1. ул.Школьная L=414 м. Ширина а/б покрытия 6 м, обочины: 0,5 х 2 :							353 111,56		
			Итого прямые затраты (справочно)							4 347,28		
			в том числе:							36 309,41		
			Оплата труда рабочих							4 870,53		
			Эксплуатация машин							312 454,87		
			в том числе оплата труда машинистов (Отм)							376 920,62		
			Материалы							376 913,59		
			Строительные работы									
			Строительные работы									
			в том числе:							4 347,28		
			оплата труда							36 302,38		
			эксплуатация машин и механизмов							4 870,53		
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							312 454,87		
			материалы							13 443,75		
			накладные расходы							10 365,31		
			сметная прибыль							7,03		
			Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ							9 217,81		
			Итого ФОТ (справочно)							13 443,75		
			Итого накладные расходы (справочно)							10 365,31		
			Итого сметная прибыль (справочно)							376 920,62		
			Итого по разделу 1 Раздел 1. ул.Школьная L=414 м. Ширина а/б покрытия 6 м, обочины: 0,5 х 2									

Раздел 2. Раздел 2. Автопарковка у здания ФОК Спокрьтия=584 м2 обочина 66,7 м * 0,5м = 33,35 м2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
15	15	ТЕР01-01-013-02	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью: 1 (1-1,2) м3, группа грунтов 2	1000 м3 грунта	0,12347	1	0,12347					
			Объем=(((584+33,35)*0,20)) / 1000					78,88		9,74	25,06	244,00
			1 ОТ					3 523,76		435,08	10,8	4 699,00
			2 ЭМ					378,86		46,78	25,06	1 172,00
			3 в т.ч. ОТм					4,88		0,60	7,56	5,00
			4 М									
			ЗТ	чел.-ч	8		0,98776					
			ЗТм	чел.-ч	23,2		2,864504					
			Итого по расценке					3 607,52		445,42		4 948,00
			ФОТ							56,52		1 416,00
			Приказ № НР Земляные работы, выполняемые 812/пр от механизированным способом 21.12.2020	%	92		92			52,00		1 303,00
			Прил. п.1.1									
			Приказ № СП Земляные работы, выполняемые 774/пр от механизированным способом 11.12.2020	%	46		46			26,00		651,00
			Прил. п.1.1									
			Всего по позиции							523,42		6 902,00
16	16	ТССЦпг-03-21-01-005	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 5 км I класс груза	1 т груза	197,552	1	197,552	8,33		1 645,61	10,8	17 773,00
			Объем=123,47*1,6							1 645,61		17 773,00
			Всего по позиции									
17	17	ТЕР27-04-001-02	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песчано-гравийной смеси, дрсвы	100 м3 материала основания (в плотном теле)	1,2347	1	1,2347					
			Объем=((617,35*0,2)) / 100					159,40		196,81	25,06	4 932,00
			1 ОТ					2 493,50		3 078,72	10,8	33 250,00
			2 ЭМ					227,33		280,68	25,06	7 034,00
			3 в т.ч. ОТм					21,77		26,88	7,56	203,00
			4 М									
П,Н		408-0200	Смесь песчано-гравийная природная	м3	0							
			ЗТ	чел.-ч	15,72		19,409484					
			ЗТм	чел.-ч	14,81		18,285907					
			Итого по расценке					2 674,67		3 302,41		38 385,00
			ФОТ							477,49		11 966,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	НР Автомобильные дороги	%	147		147			701,91		17 590,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21	СП Автомобильные дороги	%	134	0,85	113,9			543,86		13 629,00
		Всего по позиции								4 548,18		69 604,00
18	18	ТССЦ-407-0026	Грунт щебенистый	м3	150,6334	1	150,6334	59,44		8 953,65	7,56	67 690,00
			(Перевозка грузов (грунт, мусор и подобное)) Объем=123,47*1,22									
		Всего по позиции								8 953,65		67 690,00
19	19	ТЕР27-04-006-01	Устройство оснований толщиной 15 см из щебня фракции 40-70 мм при укатке каменных материалов с пределом прочности на сжатие свыше 68,6 до 98,1 МПа (свыше 700 до 1000 кгс/см2): однослойных Объем=584 / 1000	1000 м2 основания	0,584	1	0,584					
		1 ОТ						381,80		222,97	25,06	5 588,00
		2 ЭМ						4 777,40		2 790,00	10,8	30 132,00
		3 в т.ч. ОТм						663,23		387,33	25,06	9 706,00
		4 М						25 026,30		14 615,36	7,56	110 492,00
		ЗТ		чел.-ч	36,96		21,58464					
		ЗТм		чел.-ч	41,95		24,4988					
		Итого по расценке						30 185,50		17 628,33		146 212,00
		ФОТ								610,30		15 294,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	НР Автомобильные дороги	%	147		147			897,14		22 482,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21	СП Автомобильные дороги	%	134	0,85	113,9			695,13		17 420,00
		Всего по позиции								19 220,60		186 114,00
20	20	ТЕР27-06-026-01	Розлив вяжущих материалов	1 т	0,4672	1	0,4672					
			Объем=584*0,8/1000									
		2 ЭМ						40,92		19,12	10,8	206,00
		3 в т.ч. ОТм						8,64		4,04	25,06	101,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			4 М					3 059,10		0,00	7,56	
			ЗТм	чел.-ч	0,66		0,308352					206,00
			Итого по расценке					40,92		19,12		101,00
			ФОТ							4,04		148,00
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	%	147		147			5,94		115,00
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21	%	134	0,85	113,9			4,60		469,00
			Всего по позиции					29,66				11 023,00
21	21	ТССЦ-101-1556	Битумы нефтяные дорожные марки: БНД-60/90, БНД 90/130 (Автомобильные дороги)	т	0,48122	1	0,48122	3 030,00		1 458,10	7,56	11 023,00
			Всего по позиции							1 458,10		11 023,00
22	22	ТЕР27-06-020-01	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3 Объем=584 / 1000	1000 м2 покрытия	0,584	1	0,584					6 816,00
			1 ОТ					465,73		271,99	25,06	15 815,00
			2 ЭМ					2 507,40		1 464,32	10,8	4 649,00
			3 в т.ч. ОТм					317,68		185,53	25,06	1 083,00
			4 М					245,30		143,26	7,56	
Н		410-9010	Смесь асфальтобетонная	т	96,6		56,4144					23 714,00
			ЗТ	чел.-ч	38,3		22,3672					11 465,00
			ЗТм	чел.-ч	19,08		11,14272					16 854,00
			Итого по расценке					3 218,43		1 879,57		53 627,00
			ФОТ							457,52		
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	%	147		147			672,55		13 059,00
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21	%	134	0,85	113,9			521,12		3 073,24
			Всего по позиции									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
23	23	ТССЦ-410-0006	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: II, тип Б	т	56,4144	1	56,4144	511,00		28 827,76	7,56	217 938,00
			(Автомобильные дороги)							28 827,76		217 938,00
			Всего по позиции									
24	24	ТЕР27-06-021-01	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять или исключать: к расценке 27-06-020-01 Объем=3504 / 1000	1000 м2 покрытия	3,504	1	3,504					
			1 ОТ					1,09		3,82	25,06	96,00
			2 ЭМ					3,59		12,58	10,8	136,00
			4 М					4,24		14,86	7,56	112,00
		410-9010	Смесь асфальтобетонная	м	12,1		42,3984					
			ЗТ	чел.-ч	0,09		0,31536					
			Итого по расценке					8,92		31,26		344,00
			ФОТ							3,82		96,00
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	%	147		147			5,62		141,00
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21	%	134	0,85	113,9			4,35		109,00
			Всего по позиции							41,23		594,00
25	25	ТССЦ-410-0006	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: II, тип Б	т	42,3984	1	42,3984	511,00		21 665,58	7,56	163 792,00
			(Автомобильные дороги)							21 665,58		163 792,00
			Всего по позиции									
26	26	ТЕР27-04-001-02	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песчано-гравийной смеси, дрсвы	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,07337	1	0,07337					
			Объем=7,337 / 100					159,40		11,70	25,06	293,00
			1 ОТ					2 493,50		182,95	10,8	1 976,00
			2 ЭМ					227,33		16,68	25,06	418,00
			3 в т.ч. ОТм									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
								21,77		1,60	7,56	12,00
		4 М										
П,Н		408-0200	Смесь песчано-гравийная природная	м3	0							
			ЗТ	чел.-ч	15,72		1,1533764					
			ЗТм	чел.-ч	14,81		1,0866097					
			Итого по расценке					2 674,67		196,25		2 281,00
			ФОТ							28,38		711,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	НР Автомобильные дороги	%	147		147			41,72		1 045,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21	СП Автомобильные дороги	%	134	0,85	113,9			32,32		810,00
			Всего по позиции							270,29		4 136,00
27	27	ТССЦ-407-0026	Грунт щебенистый	м3	8,95114	1	8,95114	59,44		532,06	7,56	4 022,00
			(Автомобильные дороги)									
			Всего по позиции							532,06		4 022,00
			Итого по разделу 2 Раздел 2. Автопарковка у здания ФОК Спокытия=584 м2 обочина 66,7 м * 0,5м = 33,35 м2 :									
			Итого прямые затраты (справочно)							86 585,12		
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							717,03		
			Эксплуатация машин							9 628,38		
			в том числе оплата труда машинистов (Отм)							921,04		
			Материалы							76 239,71		
			Строительные работы							90 789,38		
			Строительные работы							80 190,12		
			в том числе:									
			оплата труда							717,03		
			эксплуатация машин и механизмов							7 982,77		
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							921,04		
			материалы							67 286,06		
			накладные расходы							2 376,88		
			сметная прибыль							1 827,38		
			Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ							10 599,26		
			в том числе:									
			эксплуатация машин и механизмов							1 645,61		
			материалы							8 953,65		
			Итого ФОТ (справочно)							1 638,07		
			Итого накладные расходы (справочно)							2 376,88		
			Итого сметная прибыль (справочно)							1 827,38		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Итого по разделу 2 Раздел 2. Автопарковка у здания ФОК Спокрития=584 м2 обочина 66,7 м * 0,5м = 33,35 м2										90 789,38		
Итого по акту:												
Итого прямые затраты (справочно)										439 696,68		3 561 572,00
в том числе:												
Оплата труда рабочих										5 064,31		126 911,00
Эксплуатация машин										45 937,79		496 130,00
в том числе оплата труда машинистов (Отм)										5 791,57		145 135,00
Материалы										388 694,58		2 938 531,00
Строительные работы										467 710,00		4 263 578,00
Строительные работы										457 103,71		4 178 039,00
в том числе:												
оплата труда										5 064,31		126 911,00
эксплуатация машин и механизмов										44 285,15		478 281,00
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)										5 791,57		145 135,00
материалы										379 740,93		2 870 841,00
накладные расходы										15 820,63		396 460,00
сметная прибыль										12 192,69		305 546,00
Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ										10 606,29		85 539,00
в том числе:												
эксплуатация машин и механизмов										1 652,64		17 849,00
материалы										8 953,65		67 690,00
Итого ФОТ (справочно)										10 855,88		272 046,00
Итого накладные расходы (справочно)										15 820,63		396 460,00
Итого сметная прибыль (справочно)										12 192,69		305 546,00
НДС при УСН												852 715,60
ВСЕГО по акту										467 710,00		5 116 293,60
ВСЕГО по акту с учетом коэффициента снижения 0,67												3 427 916,71

Заказчик:

Глава Администрации Кулуевского сельского поселения Челябинской области

Подрядчик:

ИП Кареян С. Д.

Представитель заказчика по вопросам строительного контроля

Директор ООО «Агроинвестстрой»



А.К.Альмухаметов

С. Д. Кареян

А. С. Русанов